TAB TITLE

. Vecchia Romagna 59.- kr.
3cl.

Redvine

Rosévine

Husets vin



TABTITLE

Hvidvine

Redvine

Rosévine

Husets vin

Pinot Nero

Fra Veneto-omradet kommer denne delikate vin. Den er behagelig tor og passer til

pastaretter og kalvekad.

Barbera

Barbera menes at stamme fra Monferratos bakker i det centrale Piemonte, Italien, hvor
den har vaeret kendt fra det trettende drhundrede. Vaelg mellem et glas eller en flaske

Lamuri

Fra Sicilien-omradet kommer denne delikate vin. Den er behagelig tor og passer til
pastaretter og kalvekad. Prisen er per flaske.

Ripasso

Udpraeget bouquet af kirsebaer. Varm og fyldig frugt, stor dybde. Velegnet til krydrede og
fyldige retter.

Brunello di Montalcino

Vinen kommer fra Toscana. Farsteklasses vin. Dejlig steerk med krop og sjeel. Velegnet til
radt kod og vildt.

Barolo

Spring til segning Barolo by og borg Barolo er enitaliensk vin produceret udelukkede pa
Nebbiolo druer.

Amarone

Amarone della Valpolicella DOC er en af de fineste italienske vine. Den kommer fra
Venetoi distriktet Valpolicella, lige nord for Verona. Amarone har vaeret produceret ilang

tid, men har farst i de seneste ar opndet sin store popularitet.

339.- kr.

79.-kr./

299,- kr.

299,- kr.

399.- kr.

659,- kr.

599.- kr.

599.- kr.



TAB TITLE

Hvidvine Bardolino Chiaretto 285,- kr.

Fra Gardasez-omradet kommer denne delikate vin. Den er behagelig tor. Prisen er per

Redvine flaske

Rosévine

Husets vin



TABTITLE

Hvidvine 1Glas
Redvine % Flakse
Rosévine

1/1Flaske

Husets vin

69.- kr.

135,- kr.

259,- kr.



